

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างวางส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รูปตัว U ลำเหมืองทุ่งปง (แต่นายหลวย - แต่นายเสน่ห์ สุตา) หมู่ ๒ กว้าง ๑.๒๐ เมตร ยาว ๒๘๐.๐๐ เมตร ลึก ๐.๘๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร้อง อำเภोगาว จังหวัดลำปาง โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างวางส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รูปตัว U ลำเหมืองทุ่งปง (แต่นายหลวย - แต่นายเสน่ห์ สุตา) หมู่ ๒

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร้อง / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร้อง

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดิน								
1.1	งานดินขุด								
1.1.1	[3.2]งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	196.000	ลบ.ม.	54.79	10,738.84	1.3392	73.37	14,381.45	
1.1.2	งานดินถม								
1.1.2.1	[7.1]งานดินถมบดอัดแน่นด้วยแรงคน	100.800	ลบ.ม.	321.19	32,375.95	1.3392	430.13	43,357.87	
2	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
2.1	คอนกรีตโครงสร้าง (1 : 2 : 4)	84.280	ลบ.ม.	3,989.36	336,223.26	1.3392	5,342.55	450,270.18	
3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
3.1	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 6 มม.	18.648	กก.	25.94	483.72	1.3392	34.73	647.79	
3.2	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 9 มม.	1,904.000	กก.	24.62	46,876.48	1.3392	32.97	62,776.98	
3.3	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 40 Ø 12 มม.	2,575.057	กก.	23.92	61,595.36	1.3392	32.03	82,488.50	
4	งานคอนกรีตหยาบ								
4.1	งานคอนกรีตหยาบ (1 : 3 : 5)	39.200	ลบ.ม.	2,159.32	84,645.34	1.3392	2,891.76	113,357.03	

สุวิทย์ ออมแอม

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างวางส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รูปตัว U ลำเหมืองทุ่งปง (แต่นายหลวย - แต่นายเสน่ห์ สุตา) หมู่ ๒ กว้าง ๑.๒๐ เมตร ยาว ๒๘๐.๐๐ เมตร ลึก ๐.๘๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร
องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร้อง อำเภองาว จังหวัดลำปาง โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างวางส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รูปตัว U ลำเหมืองทุ่งปง (แต่นายหลวย - แต่นายเสน่ห์ สุตา) หมู่ ๒	
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร้อง / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร้อง

รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น	572,938.95	รวมราคากลางทั้งสิ้น	767,279.80
-------------------------	------------	---------------------	------------

ราคากลาง (..... เจ็ดแสนหกหมื่นเจ็ดพันสองร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทแปดสิบสตางค์)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างวางส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รูปตัว U ลำเหมืองทุ่งปง (แต่นายหลวย - แต่นายเสน่ห์ สุตา) หมู่ ๒ กว้าง ๑.๒๐ เมตร ยาว ๒๘๐.๐๐ เมตร ลึก ๐.๘๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร
องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร้อง อำเภองาว จังหวัดลำปาง โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างวางส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รูปตัว U ลำเหมืองทุ่งปง (แต่นายหลวย - แต่นายเสน่ห์ สุตา) หมู่ ๒	
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร้อง / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร้อง

ฉอ้อน คำดี
(ฉอ้อน คำดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุวิทย์ อ้อมแอ้ม
(สุวิทย์ อ้อมแอ้ม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ไพรัช พัดคำ
(ไพรัช พัดคำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง